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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82424014K

2. Data e Regjistrimit 24/12/2018
3. Emri i Subjektit 2A Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Mustafa Matohiti'', Pallati 
2/1, Ap.12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit. Shoqeria mund te kryeje dhe 

aktivitete te tjera si ndertime civile, rikonstruksion godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash ne mjedise urbane, e 
te tjera ne ndertim si dhe ndermjetesim i çdo lloj kategorie te 
pasurive te paluajtshme.
Andi Ulqinaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2018                Deri: 01/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiUlqinaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2A Construction
E-Mail: andiulqinaku07@gmail.com  
Telefon: 0696234457  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-035338-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-294232-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(15).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(15).xlsx
Vendim Ortaku 2a construction 2019.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742634-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
vendim Ortaku Andi 2020 pdf.pdf
Shenime Andi pdf 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957710-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
sipas natyres (3) Andi.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20D0034-6207-455F-8436-37788419121F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1CE803-1D4D-49F2-B41E-63003D7FF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A8994-0A4C-40C9-83C1-8FB1E2274281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F2F915-0F6A-42C8-90FF-0A886F3900E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93002CF-7EA3-4D15-B5CB-EF88E25444C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0712F944-2788-4784-B91C-8C26F91A73DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA1D712-445E-49A4-84AE-1B193846E3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4811A9D9-49F4-422F-8A44-1239554367E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C81B49-1501-4D9C-A342-586F85217C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61037037-DD05-4888-A946-26BB8155A253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E02EF-9754-41D8-A314-F59F4A491F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3080A141-1712-4852-BC02-E89ED9D9AB6F
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Vendim Ortaku viti  2021 A Ulqinaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) Andi.xlsx
Shenime Shpjeguese Andi 2021.pdf

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F19DC7-E041-4104-980B-2F6502BD589F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECA9688-AC16-4F45-A75A-1A38B6C8EF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FFE6E7-B340-4447-8C00-FAA27C83631C

